
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 25                       28 февраля 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
с.Калтай                                                                                                27 февраля 2019 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства и размещения объектов на земельном участке с
кадастровым номером 70:14:0000000:2821

На основании постановления Администрации Калтайского сельского поселения от
26 января 2019 года № 13 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу о
предоставлении  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного
строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  70:14:0000000:2821»
проведение  публичных  слушаний  назначено  на  26  февраля  2019  года,  в  17-00  часов
(регистрация  с  16-00  часов)  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  с.Калтай,
ул.Ленина, д.72 (помещение администрации). 

Собрание по проведению публичных слушаний было проведено 26 февраля 2019
года,  в  17-00 часов  (регистрация с  16-00 часов)  по адресу:  Томская область,  Томский
район, с.Калтай, ул.Ленина, д.72 (помещение администрации). 

Повестка  собрания:  предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров разрешенного строительства на земельном участке с  кадастровым номером
70:14:0000000:2821.

В  публичных  слушаниях  приняли  участие  4  жителя  Калтайского  сельского
поселения  Томского района,  имеющих право решающего голоса, 0 гражданин с правом
совещательного голоса. Приглашенных лиц не было.

По итогам проведения публичных слушаний поступило  предложение:
поддержать  предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров

разрешенного строительства и размещение объектов вне зоны допустимого размещения
на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0000000:2821 в части допустимости
размещения жилой пристройки к жилому дому вне зоны застройки.

Проголосовало:
«ЗА» - 4 голоса,  «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
По результатам проведения публичных слушаний принято решение:

поддержать  предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства  и  размещение  объектов  вне  зоны
допустимого  размещения  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером
70:14:0000000:2821 в части допустимости размещения жилой пристройки к жилому
дому вне зоны застройки.

Председатель публичных слушаний Р.Г. Титов

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



Секретарь публичных слушаний Т.А.Береснева
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2019  года                  №  38
с.Калтай

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных  параметров  разрешенного
строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым номером 70:14:0000000:2821

В  соответствии  со  ст.40  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации  от
29.12.2004  №190-ФЗ,  принимая  во  внимание  заключение  проведенных  публичных
слушаний,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства  на  земельном  участке  с  кадастровым  номером  70:14:0000000:2821  по

адресу:  Томская  область,  Томский  район,  с.Калтай,  ул.Молодежная,  3а  в  части

допустимости размещения жилого дома вне зоны застройки.

2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В.Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

